
UCHWAŁA NR L/973/2014
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 25 września 2014 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.)1), art. 229 pkt 3 oraz art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. 2013 r., poz. 267 ze zm. z 2014 r. poz. 183) uchwala się, co następuje:

§ 1. Podtrzymuje swoje dotychczasowe stanowisko wyrażone w uchwale Nr XLVI/932/2014 Rady Miejskiej 
w Nakle nad Notecią z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta 
i Gminy Nakło nad Notecią, w którym to akcie uznano za bezzasadną skargę Pani Anny Ewich na działalność 
Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią do poinformowania skarżącego 
o sposobie załatwienia skargi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Jedynak

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz.  645, po. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072.

Id: D01019DB-A3FD-47B0-B01E-10C0F8DC9247. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 21.08.2014 r. wpłynęła skarga na Burmistrza Miasta i Gminy przekazana przez Wojewodę
Kujawsko-Pomorskiego złożona przez Panią Annę Ewich w sprawie naruszenia przepisów prawa w
zakresie podjętych działań dotyczących części działki nr 148 położonej w Olszewce, którą użytkowała
skarżąca.

W związku z tym, iż skarżąca ponowiła skargę bez wskazania nowych okoliczności, organ uznał
podtrzymać swoje dotychczasowe stanowisko wyrażone w uchwale Nr XLVI/932/2014 Rady Miejskiej w
Nakle nad Notecią z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza
Miasta i Gminy Nakło nad Notecią, w którym to akcie uznano za bezzasadną skargę Pani Anny Ewich na
działalność Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

Id: D01019DB-A3FD-47B0-B01E-10C0F8DC9247. Uchwalony Strona 1




